
EDİRNE TABİP ODASI 

2025 – 2026 

 

 

 

 

ÇALIŞMA RAPORU 
 

 

 

 



 

24 Nisan 2022 Pazar günü yapılan Seçimli Genel Kurul sonrasında Edirne Tabip Odası 

Yönetim Kurulu görev dağılımı ve diğer organlarda görev alan meslektaşlarımız. 

 

YÖNETİM KURULU 

BAŞKAN  : Dr. H. Celal KARLIKAYA  

GENEL SEKRETER : Dr. Birşua DOĞAN 

MUHASİP ÜYE : Dr. Funda ÜSTÜN  

VEZNEDAR ÜYE : Dr. Veli ÇETİNSU   

ÜYE   : Dr. Utku OKÇU    

  

 

 

Onur Kurulu 

Dr. Ebru TAŞTEKİN  

Dr. Gülsüm ÖNAL  

Dr. Turhan GAZİOĞLU  

Dr. Faruk YORULMAZ 

Dr. Esin KARLIKAYA  

 

 

  

 

Büyük Kongre Delegeler 

Dr. Gazanfer AY 

Dr. Memet AKBAL  

Dr. Sibel Sevinç PEKDEMİR   

Dr. Bahar MARANGOZ  

Dr. Gürcan ALTUN  

 

 

 

Denetim Kurulu 

Dr. İrfan Hüseyin ATAKAN   

Dr. Kemal KEF  

Dr. Bahar KAYA   

 

 

 

 

 

 

 



1. 19 Nisan 2025, Edirne Tabip Odası Ara Genel Kurul Toplantısı 

 

      

 



2. 21 Nisan 2025 tarihinde meslektaşımız Dr. Yıldıray KORKAMAZ’ın vefatı nedeniyle 

taziye mesajımız, ETO-web ve sosyal medya hesaplarımızda üyelerimiz ve halk ile 

paylaşıldı. 

 
 

 

3. 23 Nisan 2025 tarihinde Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Günün nedeni ile 

hazırladığımız görsel sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 
 



4. 27 Nisan 2025 tarihinde Kocaeli Tabip Odası ev sahipliğinde yapılan Marmara Bölge 

Tabip Odaları toplantısına ETO adına Başk. Dr. Celal KARLIKAYA tarafından katılım 

sağlandı. 

 

5. 1 Mayıs 2025 tarihinde İşçi ve Emekçi Bayramı kutlamaları için Edirne Emek ve 

Meslek Örgütleri ile organize çalışarak, kutlamalara Yönetim Kurulu tam kadro ve diğer 

üyelerimizce katılım sağlandı. 

 

 
 

 



6. 2 Mayıs 2025 tarihinde Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinin Meslek 

odalarını tanıtma amacıyla yapmış oldukları sosyal sorumluk projesi için oda başkanı 

Dr. Celal Karlıkaya tarafından bilgilendirme ve ağırlama yapıldı. 

 
 

 

 

 

7. 10 Mayıs 2025 tarihinde Anneler Günü ve Engelliler Haftası nedeni ile hazırladığımız 

görsel sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 

  
 



8. 12 Mayıs 2025 tarihinde Trakya Üniversitesinde yapılan sosyal sorumluluk projesi 

sunumuna YK üyesi Dr. Funda ÜSTÜN tarafından katılım sağlandı. 

 

 

 
 

 

 

 

9. 12 Mayıs 2025 tarihinde Hemşireler Günü nedeni ile hazırladığımız görsel sosyal 

medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 

 



10. 14 Mayıs 2025 tarihinde Eczacılık Günü ve Dünya Çiftçiler Günü nedeni ile 

hazırladığımız görsel sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

  

 

 

 

11. 19 Mayıs 2025 tarihinde Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeni ile 

hazırladığımız görsel sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 

 

 
 

 

 

 



12. 21 Mayıs 2025 tarihinde, Edirne Tabip Odasının dış paydaşı olduğu Trakya Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Değerlendirme toplantısına Başkan. Dr. 

Celal KARLIKAYA tarafından katılım sağlandı. 

 

 

 

13. 2015 yılında Samsun'da görev yaptığı hastanede uğradığı silahlı saldırı sonucu 

yaşamdan koparılan meslektaşımız Dr. Kamil Furtun’u aramızdan ayrılışının 10'uncu 

yılında sevgi ve özlemle anıyoruz. 

Yaşatmayı kendine amaç edinmiş bir mesleğin mensupları olarak; sağlıkta şiddete karşı 

bütüncül politikalar ile desteklenmiş etkili yasa, güvenli ve sağlıklı çalışma alanları 

istiyoruz! Türk Tabipleri Birliğince hazırlanan mesaj sosyal medya hesaplarımızda 

paylaşıldı. 

 

 



14. 26 Mayıs 2025 Tıp Öğrenci Komisyonu Kuruluş Kahvaltısı   

 
15. 31 Mayıs 2025 tarihinde” Tütünsüz Bir Dünya Günü” nedeni ile Türk Tabipleri 

Birliğince hazırlanan görsel sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 

 
 

   



16. 5 Haziran 2025 tarihinde Dünya Çevre Günü nedeni ile hazırladığımız kutlama görseli 

sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı 

 

 

17. 5 Haziran 2025 tarihinde Kurban Bayramı nedeni ile hazırladığımız kutlama görseli 

sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

      



18. 11 Haziran 2025 tarihinde saat 12.30’da Edirne Saraçlar Caddesinde Edirne Emekliler 

Derneğinin yapmış olduğu Emeklilerin sorunları ve talepleri konulu basın açıklamasına 

katılım sağlandı. 

 
 

19. 15 Haziran 2025 tarihinde babalar günü nedeni ile hazırladığımız görsel sosyal medya 

hesaplarımızda paylaşıldı. 

 

 
 



20. 16 Haziran 2025 tarihinde saat 12.30’da Edirne Saraçlar Caddesinde 15-16 Haziran 

Büyük İşçi Direnişinin 55. Yıl dönümü nedeniyle yapılan basın açıklaması duyurusu 

sosyal medya hesaplarımızda paylaşılarak katılım sağlandı. 

 

 

 

21. 24.06.2025 tarihinde, TO Başkanının yazılı önerisi üzerine, Trakya Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Dekanlığı tarafından gerçekleştirilen Sürekli Tıp Eğitimi Etkinliği olarak 

"Sağlıkta Şiddetsiz Ortamlarda Çalışma" konulu sunum Prof.Dr. Celal KARLIKAYA 

tarafından gerçekleştirildi.  

 

 
 



22. 26 Haziran 2025 tarihinde odamızda üyelerimize yönelik Türkiye Radyo Amatörleri 

Cemiyeti tarafından telsiz eğitimi yapıldı. 

 
 

23. 27 Haziran 2025 tarihinde Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığından gelen Tıp 

Fakültesi Mezuniyet Töreni daveti üzerine katılım sağlandı. 

 

 

 
 

 



TEK Meslek Örgütüne, dolayısı ile hekimlik mesleğinin itibarına (saygınlığına) suikast 

!! 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. 28-29 Haziran 2025 tarihinde Ankara’da yapılan TTB Büyük Kongre toplantısına 

katılım sağlandı. 

 

 

 

 



25. 23 Temmuz 2025 tarihinde Eskişehir’de çıkan orman yangınını söndürme çalışmaları 

sırasında şehit olan orman işçileri ve Akut görevlileri için taziye mesajımız sosyal 

medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

 

 
 

26. 30 Temmuz 2025 tarihinde Bilimsel Danışma Kurulu üyemiz Dr. Zerrin 

YULUĞKURAL’ın katkıları ile hazırlanan “Yaz İshallerine DİKKAT” konulu basın 

açıklaması metni yerel basınımız ile paylaşıldı. 

 

 
Yaz ishallerine DİKKAT 

Günde üçten fazla olmak kaydıyla sıvı içeriği artmış ve kıvamı azalmış dışkılamaya 

ishal denmektedir. Tüm yıl boyunca farklı mikroorganizmalara ve parazitlere bağlı 

gelişen ishal vakaları görülebilir. Özellikle yazın bu mikroorganizmaların kendileri ya 

da ortaya çıkardıkları bazı faktörlerden kaynaklı hafiften şiddetliye ishal vakalarında 

artış görülür. Özellikle yaz aylarında sıcaklık artışı ile beraber ishalin etkeni olan 



mikroorganizmaların çoğalması kolaylaşarak gıda ve suları kontamine (mikrop 

bulaşmış) etmekte ve bu kontamine gıda ve suların tüketilmesi ile insanlarda çeşitli 

düzeyde ishal gelişimi gözlenmektedir.  Özellikle uygunsuz koşullarda bekletilen çiğ 

yumurta, kremalı ürünler, makarna gibi hamur işleri, piştikten sonra uygunsuz olarak 

saklanan yemekler, uygunsuz saklanmış deniz ürünleri bu bulaşın kaynaklarıdır. Sadece 

saklama koşullarının uygunsuzluğu değil meyvelerin, salatalarda kullanılan çiğ 

sebzelerin bu mikroorganizmalarla kontamine olmuşlar ise düzgün yıkanmamaları da 

yine bir bulaş kaynağıdır. Ek olarak yaz aylarında geziler esnasında bazı ishal etkeni 

parazitlerin yaygın olabildiği bölgelerde kontamine su ve yiyecek kullanımı ve hijyen 

kurallarına dikkat edilmemesi sonucu da ishal vakaları görülebilmektedir. 

İshal vakalarında belirti olarak sulu dışkılamanın yanında ateş, mide bulantısı, kusma, 

susuzluk hissi ilerleyen süreçte halsizlik gibi bulgular ortaya çıkabilir, ciddi vakalar 

ölümle sonuçlanabilir. Özellikle yaşlılar ve küçük çocuklar ishal durumundan ciddi 

olarak etkilenebilecek gruplardır. Kaybedilen sıvı ve minerallerin uygun şekilde yerine 

konması tedavide en önemli unsurdur. Antibiyotik kullanımı ise vakaların çoğunda 

gerekmez, hekim kontrolünde olmadan gelişigüzel kullanılmalarında ise durum daha da 

kötüleşebilir. Antibiyotikler gibi yine hekim reçetesi dışında gelişigüzel olarak 

kullanılacak ishal ilacı olarak sunulan bazı ürünler vakaları barsak yırtılmasına kadar 

götürebilir. Bu nedenle ishal gelişiminde hafif vakalar ve genç erişkin yaş grubunda 

kaybedilen sıvının yerine konması, eczanelerde bulunan ya da şeker ve tuz ile 

hazırlanacak oral rehidrasyon içeceği (ORS), ayran, yoğurt, muz, patates gibi besinler 

ile hem mineral alımı hem dışkının kıvamının arttırılması yeterli olur. Ancak geçmeyen 

ve derin halsizlik gelişen, dışkıda kan ve sümük görülen vakalar bir hastaneye 

başvurmalı, özellikle küçük çocuk ve yaşlılar yakın takip edilmeli, gerekli tedavi 

zaman geçirilmeden verilmelidir.  

 Yaz aylarında görülecek ishalde en önemli unsur bulaşmanın engellenmesidir. Bunun 

için suların kontamine olmasına sebep olabilecek durumlar denetlenmeli, besinlerin 

hazırlanma ve saklanma koşullarına dikkat edilmeli, sebze ve meyveler temiz su ile 

yıkanmalı, enfeksiyonlardan koruyucu hijyen önlemleri özellikle el hijyeni gerekli 

olduğu her koşulda uygulanmalı, yani eller yıkanmalıdır.  

 

 

Doç.Dr. Zerrin YULUĞKURAL 

Edirne Tabip Odası 

Bilimsel Danışma Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. 8 Ağustos 2025 tarihinde eski üyelerimizden Dr. Ayşen KÜLAHCIOĞLU’nun vefatı 

nedeniyle taziye mesajı sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

 

 

BAŞSAĞLIĞI VE TAZİYE MESAJI 

Dr. Ayşen Külahcıoğlu 08.08.2025 tarihinde vefat etmiştir. Merhume Ayşen 

Külahcıoğlu için 09.08.2025 Cumartesi günü (yarın) önce Vadikent Sitesi F Blokdaki 

evinden helallik alınacak, daha sonra Değirmenaltı Mahallesi caminden öğle namazına 

müteakiben cenazesi İstanbul’a uğurlanacaktır. Merhume, İkindi namazından sonra 

Bayrampaşa Beşyüzevler Mezarlığında defnedilecektir. Taziyeler, Tekirdağ 

Süleymanpaşa Değirmenaltı Mahallesi, Vadikent Konaklarındaki evinde kabul 

edilecektir. Tüm dost ve sevenlerine üzüntü ile duyurulur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. 27 Ağustos 2025 tarihinde Meslektaşımız Dr. Süleyman POYRAZ Kapıkule sınır 

kapısında ailecek çocuklarını tıp fakültesine yazdırmaya giderken sıra beklediği sırada 

Türkiye sınırları içerisinde Avusturya vatandaşları tarafından üç ayrı arabadan inen 

kimliği belirsiz şahıslar tarafından darp edildiğini üzüntü ile öğrendik, Trakya 

Üniversitesi Tıp fakültesi Hastanesi Plastik Cerrahi sevisinde tedavi görmekte olan tıp 

öğrencisi oğlunu ziyaret ettik. Geçmiş olsun dileklerimiz iletilerek aile için Tabip Odası 

olarak yapabileceklerimizi konuştuk. Meselktaş dayanışması..  

 



29. 30 Ağustos 2025 Zafer Bayramı kutlama görselimiz sosyal medya hesaplarımızda 

paylaşıldı. 

 

30. 1 Eylül 2025 tarihinde Dünya Barış Günü nedeniyle hazırladığımız görsel sosyal medya 

hesaplarımızda paylaşıldı. 

 

 
 

 

 



31. 6 Ekim 2025 tarihinde Edirne Saraçlar Caddesinde Edirne Çocuk Hakları Derneğinin 

yapmış olduğu, İsrail'in Filistin'deki soykırımı ve Sumud Filosu'nu engellemesine karşı 

basın açıklaması üyelerimize duyuruldu ve katılım sağlandı. 

 

 
 

32. 7 Ekim 2025 tarihinde Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesinde okuyan ihtiyaç sahibi 

öğrencimize steteskop alınarak hediye edildi. 

 

Halen sahiplerini bekleyen 9 steteskop’umuz bulunmakta.. 

 

   

33. 8 Ekim 2025 tarihinde yapılan Edirne Emek Platformu toplantısına katılım sağlandı. 

 

 



 

34. 10 Ekim 2025 tarihinde Edirne Saraçlar Caddesinde Emek Platformu olarak yapılan 

basın açıklamasıyla 10 Ekim 2015’te Ankara Garı önünde 10. Yıldönümünde 

kaybettiğimiz arkadaşlarımız saygı ve özlemle anıldı. 

 

 
 

 

 

 

35. 18-19 Ekim 2025 tarihinde Ankara’da yapılan TTB Genel Yönetim Kurulu ve Emekli 

Ekimler Kol toplantılarına Dr. Celal KARLIKAYA, Dr. Utku OKCU ve Dr. Memet 

AKBAL katıldı. Toplantılarda çalışma ve projelerimiz sunuldu. 

 

  
 

 

 

 

 



 

 

36. 21.10.2025 tarihinde Edirne Tabip Odasında burs komisyon toplantısı yaparak 2025-

2026 dönemi burs başvuru formlarını değerlendirildi.  

  

 

 

 

37. 25 Ekim 2025 tarihinde Ankara’da yapılan “Tütün Kontrolünde Meslek Örgütlerinin ve 

Uzmanlık Derneklerinin Sorumlulukları” sempozyumuna odamız adına Dr. Celal 

KARLIKAYA katıldı. 

 

 
 



 

38. 29 Ekim 2025 tarihinde Cumhuriyet Bayramı nedeniyle hazırladığımız görseli sosyal 

medya hesaplarımızda paylaşıldı. Aynı gün Edirne Valiliği tarafından yapılan 

Cumhuriyet resepsiyonuna katılım sağlandı. 

 

 
 

 

 

39. 5 Kasım 2025 tarihinde yapılan Emek Platformu toplantısına katılım sağlandı. 

 

 



40. 10 Kasım 2025 tarihinde Mustafa Kemal ATATÜRK’ün ölüm yıldönümü nedeni ile 

hazırladığımız görsel web sayfamızda ve sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 

41. 12 Kasım 2025 tarihinde Azerbaycan’dan Türkiye’ye dönerken Gürcistan’a düşen Türk 

Hava Kuvvetlerine ait askeri kargo uçağında şehit olan 20 askerimiz için taziye mesajı 

paylaşıldı. 

 

 
 



42. 21 Kasım 2025 tarihinde Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz AKIN makamında ziyaret 

edildi. 

 

43. 23 Kasım 2025 tarihinde TTB Emekli Hekimler Kolu Onursal Başkanı Dr. Erdinç 

KÖKSAL ve üyelerimizin katılımıyla odamız lokalinde kahvaltılı toplantı yapıldı.  

 

 

  

 



44. 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle hazırladığımız görsel sosyal medya 

hesaplarımızda paylaşıldı. 

 

 
 

45. 25 Kasım 2025 tarihinde Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Gününü nedeniyle 

hazırladığımız görsel sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 

 



 

46. 25 Kasım 2025 tarihinde Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Gününü nedeniyle 

Edirne Kadın Platformunun yapmış olduğu basın açıklamasına katılım sağlandı. 

 

 
 

47. 25 Kasım 2025 tarihinde Edirne’nin düşman işgalinden kurtuluşunun 103. Yıldönümü 

nedeniyle hazırladığımız görsel sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 



48. 2 Aralık 2025 tarihinde Edirne Tabip Odası olarak, Edirne Emekliler Derneği Başkan 

ve yönetim kurulu üyelerini ağırladık. Emeklilerimizin dayanılmaz hale gelen 

sorunlarını, mücadeleyi ve dayanışmayı konuştuk. Kendilerini bu onurlu mücadeleleri 

için kutluyor ve destekliyoruz.. 

 
 

 

 

 

 

49. 7 Aralık 2025 Tekirdağ Tabip Odası ev sahipliğinde yapılan Marmara Bölge Tabip 

Odaları Toplantısına katılım sağlandı. 

 

 

 

 
 

 

 

 



50. 16 Aralık 2025 Edirne Emekli Derneğinin yapmış olduğu Basın Açıklamasına katılım 

sağlandı. 

 

 
 

51. 13 Ocak 2026 Sürekli Mesleki Gelişim Seminerleri İnsandan Hekime Hekimden 

Hüküme / Ağrı Yönetiminde Müzikterapi konulu toplantı yapıldı. 

 

 



 

52. 9 Ocak 2026 tarihinde Odamıza sosyal tesisin imkanları ile 8+1 Otomobil Ruhsatlı 

Araç Alımı yapıldı. 

 

 
 

 

53. 26.01.2026 tarihinde Aselsan Heartline Tam Otomatik Defibrilatör Cihazı alınarak 

olağan dışı durumlar için sağlık çantası oluşturuldu. 

 
 

 

 

 

 

 

 



54. 1 Şubat 2026 tarihinde başta 14 Mart süreci olmak üzere birçok konunun ele alındığı 

genişletilmiş yönetim kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya katılan ve ayrıntılı 

değerlendirmelerle katkıda bulunan üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 
 

55. 10.02.2026 tarihinde Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığından gelen yazılı istek 

karşılığında, Fakültenin Misyon, Vizyon, Kurumsal Amaç ve Hedefleri ile Mezuniyet 

Öncesi Tıp Eğitimi Programı Sınıf/Kurul Amaç ve Hedefleri güncelleme çalışmaları 

sonucu ortaya konan belge ile ilgili ETO değerlendirme raporu Dekanlığa sunuldu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

56.  

 

 
 

57. 3 Mart 2026 tarihinde Eğitim-İş tarafından Edirne Saraçlar cad. yapılan basın 

açıklamasına katılım sağlandı. 

 



58. 5 Mart 2026 tarihinde Edirne'de Saraçlar Caddesi’nde Emek Platformu olarak ABD ve 

İsrail'in İran'a yönelik saldırılarını protesto ederek savaş hayır dedik. 

 
 

59. 7 Mart 2026 tarihinde odamız lokalinde Çini Boyama Etkinliği gerçekleştirildi. 

 

 

 



60. 29 Ağustos 2024 sabahı, bisikleti ile spor yaptığı sırada; alkollü, ehliyetsiz ve daha önce 

ehliyetine alkolden el konulmuş bir sürücünün çarpması sonucu, henüz 37 yaşında olan 

değerli hekimimiz Dr. Barçın Barı’yı elim bir trafik kazasında kaybetmiş 

bulunmaktayız. Bu trajik olay, yalnızca ailesi ve yakınları için değil, tüm toplum için 

derin bir üzüntü ve öfke yaratmıştır. Edirne Tabip Odası olarak o dönemdeki 

mahkemedeki duruşmalara katılarak eşine destek olduk. Eşinin de kabulü ile Edirne 

Belediyesi ile yazışmalarımız devam etmekte olup, merhum Dr. Barçın Barı’nın adının 

Edirne’de uygun görülecek bir caddeye, bulvara veya sokağa verilmesi çabamız devam 

etmektedir. 

 

61. 11 Mart 2026 tarihinde Dr. Barçın BARI isminin Edirne’de bir cadde veya sokağa 

verilerek isminin yaşatılması konusunda Belediye Başkanımız Av. Filiz GENCAN  ile 

görüşerek kendisinden olumlu cevap alındı. 

 

62. 14 Mart Haftası etkinlikleri kapsamında odamız lokalinde Trakya Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Psikiyatri Anabilim dalı öğretim üyesi sayın Prof.Dr. Erdal VARDAR 

tarafından Stendhal Send vs. Edirne Sendromu konulu konferans verildi. 

 

 
 

63. 14 Mart Tıp Bayramı etkinlikleri kapsamında tıp mesleğine 30, 40 ve 50 yıl hizmetleri 

geçen meslektaşlarımıza plaketleri (onurluk anısı) sunum töreni gerçekleştirildi. 

         



64. 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle Atatürk Anıtına çelenk koyma töreni yapıldı. 

 
 

 

 

 

 

 

65. 14 Mart 2026 tarihinde Ankara’da Anıtkabir ziyareti yapıldı. Devamında Türk Tabipleri 

Birliğince düzenlenen basın açıklamasına katılım sağlandı. 

 

    
 

 

 

 



66. 18 Mart 2025 tarihinde Çanakkale Zaferinin 111. Yıl Dönümü nedeniyle hazırladığımız 

görseli sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. 

 
 

67. 19 Mart 2026 tarihinde meslektaşımız Dr. Kübra YILMAZ’ın vefatı nedeniyle taziye 

mesajımız, ETO-web ve sosyal medya hesaplarımızda üyelerimiz ve halk ile paylaşıldı. 

 

 
 

 



68. 1 Nisan 2026 tarihinde Emek Platformu Edirne Tabip Odasında toplanarak 1 Mayıs İşçi 

Bayramı organizasyon çalışmalarına başlandı.  

 

 

69. Yönetim Kurulumuz aldığı karar ile İl ve İlçelerimizdeki muayenehane açılışlarından 

gelen davetlere çiçek/çelenk yerine oda burs hesabına muayenehane açan kişi adına 

1000,00 TL bağış yaparak dekontu üyemiz ile paylaşıyoruz. 

 

70. Web sayfamız ve sosyal medya hesaplarımız düzenli olarak güncellenmektedir. Sağlık 

ile ilgili haberler ve TTB Merkez Konseyi paylaşımları web sayfamızdan ve sosyal 

medya hesaplarımızdan paylaşılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

   
 

 

                  


